
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

25 ноября 2020г.                           с. Дивное                                              № 662 
 
Об утверждении итогов муниципального  
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по основам безопасности жизнедеятельности 
в 2020/21 учебном году  
 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», решения жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам 

безопасности жизнедеятельности (протокол от 21 ноября 2020 года № 3) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по основам безопасности жизнедеятельности 2020/21 учебного 

года (дата проведения 21 ноября 2020 года) (приложение 1). 

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности 2020/21 

учебного года (дата проведения 21 ноября 2020 года) (приложение 2). 

3. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести 

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных 

учреждений Апанасенковского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

 

Начальник отдела образования  
администрации Апанасенковского  
KUXR92муниципального района  
Ставропольского края                                                                     В.Г. Теслицкий 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение 1  
к приказу ООААМР СК  
от 25.11.2020 года № 662 

 
Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 по основам безопасности жизнедеятельности в 2020/21 учебном году 

 (21 ноября 2020 года) 
 

7-8 класс 
№ Ф.И.О.участника ОО Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

1.  Бобко Полина 

Владимировна 
МКОУ СОШ № 9 7 271 Победитель 

2.  Мануйлов Владимир 

Алексеевич 
МКОУ СОШ № 9 8 269 Призер 

3.  Рогова Дарья 

Владимировна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 257 Призер 

4.  Слюсарева Ксения 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 13  8 249 Призер 

5.  Даудгаджиева Райсат 

Магомедсаидовна 

МКОУ СОШ №5 пос. 

Айгурский 
7 232 Призер 

6.  Иващенко Олеся 

Андреевна 

МКОУ СОШ №5 пос. 

Айгурский 
8 229 Призер 

7.  Чеченин Тимофей 

Геннадиевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 228 Призер 

8.  Юрко Александр 

Константинович 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
7 195   

9.  Гладкова Алина 

Юрьевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
8 189   

10.  Ковалева Ксения 

Александровна 
МКОУ СОШ № 1 8 188   

11.  Силютин Антон 

Александрович 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
7 180   

12.  Скачков Арсен 

Анатольевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
7 166   

13.  Азаров Дмитрий 

Иванович 
МБОУ СОШ № 2 7 161   

14.  Абулмуслимов Рашид 

Шамильевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
7 159   

15.  Ильчук Анастасия 

Павловна 
МКОУ СОШ № 1 8 157   

16.  Градинар Злата 

Олеговна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
8 156   

17.  Иопа Владислав 

Михайлович 
МБОУ СОШ № 2 7 131   

18.  Галухин Юрий 

Андреевич 
МКОУ СОШ № 1 8 130   

19.  Жежеря Алина 

Евгеньевна 
МБОУ СОШ № 2 7 98   

 

 9 класс 

 
1.  Закота Ангелина 

Юрьевна 
МКОУ СОШ № 1 9 256 Призер 

2.  Гётц Даниэль 

Ойгенович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 217 Призер 

3.  Маевский Виктор 

Сергеевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 216   



4.  Коваленко Арсений 

Сергеевич 
МКОУ СОШ № 1 9 202   

5.  Карачинцева Кристина 

Александровна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 198   

6.  Година Анастасия 

Юрьевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 175   

7.  Ревенко Егор 

Олегович 
МКОУ СОШ № 1 9 151   

 

10-11 класс 

 
№ Ф.И.О.участника ОО Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

1.  Садецкая Александра 

Витальевна 
МКОУ СОШ № 9 11 292 Победитель 

2.  Панкратов Игорь 

Станиславович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 284 Призер 

3.  Маяцкий Данила 

Юрьевич 
МКОУ СОШ № 1 11 277 Призер 

4.  Джапаева Салихат 

Джапаевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
10 262 Призер 

5.  Курбанова Замира 

Шамилевна 
МКОУ СОШ № 13  10 255 Призер 

6.  Веснин Иван 

Васильевич 

МКОУ СОШ №5 пос. 

Айгурский 
10 242 Призер 

7.  Сидельникова Диана 

Алексеевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
10 232 Призер 

8.  Адамов Егор Юрьевич МКОУ СОШ № 9 10 229   

9.  Мендель Сергей 

Алексеевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 227   

10.  Ковалева Виктория 

Викторовна 
МКОУ СОШ № 1 10 224   

11.  Диканский Дмитрий 

Александрович 
МБОУ СОШ № 2 10 208   

12.  Денисенко Захар 

Александрович 
МБОУ СОШ № 2 11 202   

13.  Муллов Вячеслав 

Евгеньевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
10 202   

14.  Маяцкий Михаил 

Сергеевич 
МБОУ СОШ № 2 11 198   

15.  Назаренко Дарья 

Павловна 
МКОУ СОШ № 1 11 197   

16.  Ибряйчева Марина 

Евгеньевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
11 192   

17.  Кологривко Владислав 

Денисович 
МБОУ СОШ № 2 10 189   

18.  Исаев Магомед 

Шамилевич 
МКОУ СОШ № 13  10 164   

19.  Самулик Никита 

Андреевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
11 145   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 2  
к приказу ООААМР СК  
от 25.11.2020 года №662 
 

 
Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников основам безопасности жизнедеятельности в 2020/21 учебном году 

 (21 ноября 2020 года) 

 
№ Ф.И.О.участника ОО Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

1.  Бобко Полина 

Владимировна 
МКОУ СОШ № 9 7 271 Победитель 

2.  Садецкая 

Александра 

Витальевна 

МКОУ СОШ № 9 11 292 Победитель 

3.  Мануйлов 

Владимир 

Алексеевич 

МКОУ СОШ № 9 8 269 Призер 

4.  Рогова Дарья 

Владимировна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 257 Призер 

5.  Слюсарева Ксения 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 13  8 249 Призер 

6.  Даудгаджиева 

Райсат 

Магомедсаидовна 

МКОУ СОШ №5 пос. 

Айгурский 
7 232 Призер 

7.  Иващенко Олеся 

Андреевна 

МКОУ СОШ №5 пос. 

Айгурский 
8 229 Призер 

8.  Чеченин Тимофей 

Геннадиевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 228 Призер 

9.  Закота Ангелина 

Юрьевна 
МКОУ СОШ № 1 9 256 Призер 

10.  Гётц Даниэль 

Ойгенович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 217 Призер 

11.  Панкратов Игорь 

Станиславович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 284 Призер 

12.  Маяцкий Данила 

Юрьевич 
МКОУ СОШ № 1 11 277 Призер 

13.  Джапаева Салихат 

Джапаевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
10 262 Призер 

14.  Курбанова Замира 

Шамилевна 
МКОУ СОШ № 13  10 255 Призер 

15.  Веснин Иван 

Васильевич 

МКОУ СОШ №5 пос. 

Айгурский 
10 242 Призер 

16.  Сидельникова 

Диана Алексеевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
10 232 Призер 

 


